贵公司原注册资本为人民币760,950,000.00元，实收资本为人民币760,950,000.00元。根据贵公司第三届

董事会第四次会议决议和2014年第一次临时股东大会决议，贵公司申请增加注册资本人民币7,290,000.00元，

由杨宁宁、姜广勇、裘剑调等119名激励对象按每股4.42元认购人民币普通股（A股）7,290,000.00股（每股面

值人民币1元）。经我们审验，截至2014年9月15日止，贵公司已收到111名激励对象以货币缴纳的出资额合计

人民币 30,652,700.00�元，其中计入实收资本人民币陆佰玖拾叁万伍仟元整（￥6,935,000.00），计入资本公

积（股本溢价）23,717,700.00元。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本为人民币760,950,000.00元，实收资本760,950,000.00元，

已经本所审验，并由本所于2010年6月7日出具《验资报告》（天健验〔2010〕162号）。截至2014年9月15日止，

变更后的注册资本人民币767,885,000.00元，累计实收资本人民币767,885,000.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的股份授予日为2014年9月1日，授予股份的上市日期为2014年9月26日。